
 Na temelju članka 30. Statuta Općine Povljana (Službeni glasnik Zadarske županije 

17/09,23/09 i 07/10) , Općinsko vijeće Općine Povljana na svojoj 7. sjednici održanoj dana 

03. ožujka 2014. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju inicijative o pristupanju partnerstva 

Lokalne akcijske grupe (LAG-a) 

 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom Općina Povljana suglasna je sudjelovati u formiranju i djelovanju Lokalne 

akcijske grupe (LAG-a),  ,,Otok Pag,, koja se osniva za područje otoka Paga, kao jedan od 

suosnivača, a radi ostvarivanja zajedničkih interesa svih uključenih sudionika u svrhu 

ruralnog i ukupnog razvoja LAG-om obuhvaćenog područja. 

 

Članak 2. 

Prava Općine Povljana kao člana LAG-a su birati i biti biran u sva tijela LAG-a, 

sudjelovati u utvrđivanju zajedničke politike i programa LAG-a, odlučivati o sredstvima i 

imovini LAG-a, sudjelovati u aktivnostima od zajedičkog interesa i druga prava koja će se 

utvrđivati Statutom LAG-a. 

 

Članak 3. 

Općinsko vijeće Općine Povljana ovlašćuje Načelnika da sklapa sve akte, odabere 

predstavnike Općine Povljana u LAG i poduzima sve radnje s ciljem osnivanja LAG-a iz 

čl. 1. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a  objavit će se u Službenom glasniku 

Zadarske županije. 

 

 

KLASA:900-03/14-01/1 

URBROJ:2198/25-40-14-1 

Povljana, 03. ožujka 2014. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POVLJANA 

 

 

                                                                                                  Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                            Nikola Vičević, v.r 
 


